

در حمایت قرآن تو کار زمین را نکو ساختی؟؟؟

گفتند که چند هفته قبل، در اثناء تظاهرات مسلمانان که در کشمیر به منظور حمایت از قرآن مجید براه انداخته شده بود، هجده نفر کشته و کم از کم یکصد نفر زخمی شدند. جای شکی نخواهد بود که غیر مسلمان درین تظاهرات شرکت نه نموده و خسارات جانی ازین حرکت همه و همه متوجه مسلمانان بوده است.

از مدت سالهاست که مسلمانان جهان در قبال بی حرمتی هایی که از جهان غرب بر مقدسات شان صورت می گیرد، عکس العمل های شدیدی نشان میدهند. مثال های عمده این واقعات را در تظاهرات علیه نشر کتاب (آیات شیطانی) سلمان رشدی و هم چنان نشر کاریکاتورهای پیغمبر مقبول ما که از بلجیم صورت گرفت دیدیم که بالنوبه منجر به شهادت صدها مسلمان گردید.

اما تظاهرات شرم آور روز ۱۱ حمل در کابل، مزار شریف و کندهار که دست کم دوازده نفر کشته بی گناه را بجا گذاشت، با تظاهرات قبلی یک فرق بارزی داشت. به این معنی که این مسلمانان افغان به حمایت از قرآن مجید کشتار نمودند. در پایین خواستم تا این حرکت شان از نظر ارشادات قرآنی تحت بر رسی مختصری قرار بدهم:

حضرت پروردگار عالمیان در قرآن مجید بما توصیه نموده تا اصول دین را کور کورانه قبول نکرده، بلکه در متن قرآن تدبیر و مذاقه نماییم. متن این آیه مبارکه چنین است: **ا فلا یتدبرون القرآن؟ ام علی قلوب افعالها؟** یعنی چرا در قرآن تدبیر نمی کنند؟ آیا بر دل های شان قفلها اندخته شده است؟ این آیه مبارکه که حاوی دو سؤال میباشد، نه به منظور نفهمی سؤال کننده (العیاذ بالله) می باشد، بلکه حرف (الف) را که در اول آیه می بینیم، الف توییحی میگویند. یعنی خداوند (ج) توییحاً به آنانی که در قرآن تدبیر نمی کنند چنین سؤالی را راجع ساخته است. پس ببینیم که اگر به فحوای همین آیه، درین مورد در متن قرآن مجید تدبیری بکنیم چه دستیاب می گردد:

اول قرآن مجید باز هم در آیه ۲۸۶ سوره البقر می فرماید که **(لا یکلف الله نفساً الا وسعها. لها ما کسبت و علیها ما الکتسبت).**

یعنی خداوند (ج) کسی را مکلف به عملی نمی سازد مگر به قدر توان او. مکافات و مجازات عمل نیک و بد هر کسی بالترتیب متوجه شخص عامل آن میباشد. اکنون مسلمانان افغان جان چند نفر گارد نیبالی بودایی را به گناه یک کشیش امریکایی عیسوی گرفتند که این امر به دلیل فوق موجب عواقب وخیم اخروی می باشد.

ثانیاً واقعه اخیر با آنچه در گذشته با آن روبرو بوده ایم فرق بارزی دارد که در حالت فعلی مسلمانان افغان به حمایت از جسم فزیک قرآن مجید بر خاسته اند. در حالیکه در گذشته تظاهرات شان برای حمایه از مقدسات دیگری بوده است. درین مورد یک بار دیگر به مراجعه به آیه مبارکه نهم سوره الحجر می خوانیم که **(انا نحن نزلنا الذکر و انا له لحافظون)** یعنی این ذکر (کتاب قرآن) را من خود نازل ساخته ام و حافظ و نگهبان آن نیز خودم میباشم. کلمه **(انا نحن)** درین آیه مبارکه که به معنی (من خودم) میباشد، تأکید است برین که کار حفاظت قرآن مجید امریست که تنها و تنها ذات کبریائی از عهده آن برآمده می تواند و نه ما امت مسلمان و بندگان او تعالی. پس با داشتن تضمین از چنین مقامی، آیا جار و جنجال روی دست برای آنست که این عده تظاهر کننده می خواهند در امور خدایی تشبیه نمایند، یا اینکه (العیاذ بالله) به تضمین خداوندی باور و بسنده نمی کنند؟ و یا هم اینکه عده ای فرصت طلب و ماجراجو در هر دو سر دنیا، نا خود آگاهانه دست بهم داده و برای کسب نام و شهرت خود این قیل و قال را به قیمت جان و مال مسلمانان بیگناه و (بدبختانه بی خبر) براه می اندازند.

در تأیید این مدعا باید به عرض برسد که امروز حتی سر سپرده ترین دشمنان دین اسلام در دنیای شرق و غرب هم به این واقعیت معترفند که متن قرآنی از همان آغاز اکمال و انسجام آن بصورت فعلی، توسط حضرت خلیفه سوم

دپانو شمیره: له ۱ تر 2

(رض)، درین چهارده قرن و اندی حتی یک حرفی چه، که یک زبر یا زیری از آن نیز بیجا یا تا و بالا نشده است. پس همین واقعیت به ذات خود نیز دلیل کافی برای اثبات اعجاز قرآن و آسیب نا پذیری آنست. به فرض محال اگر دشمنان اسلام موفق به محو همگی نسخ موجود قرآن مجید از روی جهان نیز گردند، باز هم آن متن ازلی که در سینه هزاران اندر هزار حافظ قرآن باقیست، تا ابد الابد پاینده و برجا خواهد ماند. پس هر اقدامی به منظور حمایت از کلام الهی که در آن احتمال رسیدن آسیب به مسلمانان بی گناه باشد و یا ازان بوی شهرت طلبی و منافقت بیاید، اصلاً مردود و خلاف ارشادات و تعلیمات قرانیست. چه بهتر که اینان انرژی گرانبهای خود را صرف یک امر مؤثر تری بنمایند تا جان و مال مسلمانان بی گناه ازگزندشان در امان باشد.

خلاصه کلام ، تقلی دشمنان دشمن نما به منظور رساندن آسیب به قرآن در یک مثل زبان عربی که **(القافله یمشی و الکلاب یعویون)** به معنی (کاروان تیریری او سپیان غپیری) می ماند و بس. الله یاور